PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022 №1050
О внесении изменения в постановление администрации

 муниципального образования Воловский район от 03.02.2022 № 87

 «Об утверждении Положения отдела по правовой работе
 администрации муниципального образования Воловский район»
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 56-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 03.02.2022 № 87 «Об утверждении Положения отдела по правовой работе администрации муниципального образования Воловский район» следующее изменение:
в подпункте 6 пункта 4 приложения к постановлению слова «по поручению заместителя главы администрации муниципального образования» исключить.
2. Комитету по организационным вопросам  разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
        Глава администрации

муниципального образования

           Воловский район                                                       С.Ю. Пиший